
newss.pl 
TAX-NET S.A. planuje kolejne przejęcia 

2,8 mln zł zamierza pozyskać w ramach trwającej właśnie oferty private placement spółka TAX-NET S.A. Z tej kwoty
2,2 mln zł zostanie przeznaczone na przejęcia dwóch firm z branży doradztwa finansowego. Pozostałe 0,6 mln zł
pochłonie realizacja projektu z zakresu e-księgowości TAX-NET Direct. Zakończenie private placement przewidziano
w ciągu najbliższych kilku tygodni. Debiut spółki na rynku NewConnect zaplanowano do końca I półrocza 2011r. 

Jestem przekonany, że na naszą ofertę pozytywnie zareagują inwestorzy, co będzie miało także swoje odzwierciedlenie
w przebiegu private placement. Do optymistycznych wniosków skłania m.in. pozytywny klimat rozmów z
potencjalnymi inwestorami, którzy podobnie jak my dostrzegli duży potencjał rozwoju sektora usług doradztwa
finansowego w Polsce – mówi Grzegorz Wicher, prezes zarządu TAX-NET S.A. – Dobrym sygnałem dla
intensyfikacji naszej działalności jest także rozwój polskiej gospodarki, która wyszła na prostą po okresie
gospodarczego spowolnienia wywołanego kryzysem z 2008r. Przejawia się to w postaci coraz większej ilości firm
zainteresowanych naszymi usługami. Między innymi z tego powodu staramy się wychodzić naprzeciw oczekiwaniom
rynku i stale rozbudowujemy naszą ofertę. Dostrzegamy także znaczenie nowoczesnych technologii we współczesnej
gospodarce, dlatego jako pierwsi w Polsce planujemy zaoferować naszym klientom innowacyjne rozwiązanie z zakresu
e-księgowości TAX-NET Direct. Tej usłudze towarzyszyć będzie również pakiet usług doradczych. Mamy także
świadomość, że dalszy rozwój naszej działalności ułatwi dokonanie kolejnych akwizycji. Podpisaliśmy listy intencyjne
w tej sprawie, a transakcje przejęcia planujemy sfinalizować po zakończeniu oferty private placement.

TAX-NET S.A. strategię swojego rozwoju oparła na przejęciach podmiotów z branży usług księgowych. Spółka ma w
tym zakresie bogate doświadczenie, dzięki czemu szybko dostosowuje się do zmian zachodzących na rynku. Na terenie
aglomeracji śląskiej, gdzie działa spółka, funkcjonuje wiele firm, które mogą stanowić cel dalszych akwizycji. Oznacza
to, że firma ma duże możliwości rozwoju.

Firma, pod nazwą Simba s.c., działa na rynku od 1995r. Spółka powstała z  połączenia kilku innych firm z branży
rachunkowości i doradztwa podatkowego. W ten sposób został utworzony podmiot o liczącej się pozycji na polskim
rynku usług księgowych i doradczych. TAX-NET S.A. oferuje usługi z zakresu obsługi: ewidencyjno-rachunkowej,
kadrowo-płacowej, doradztwa podatkowego oraz doradztwa gospodarczego. Spółka prowadzi również księgowość
uproszczoną i pełną (także w formie on-line) a także rozliczenia pracownicze oraz doradza w zagadnieniach
podatkowych, oferuje także outsourcing prowadzenia biura. Przez okres 15 lat spółka wypracowała uznaną pozycję na
rynku i zdobyła wielu stałych klientów. Aktualnie firma obsługuje ok. 800 podmiotów, a w jej skład wchodzą cztery
oddziały zlokalizowane w: Katowicach, Bytomiu, Zabrzu oraz Mikołowie. Firma za swoją działalność została
uhonorowana licznymi nagrodami oraz wyróżnieniami. Są to m.in.: zwycięstwo w konkursie na najlepiej funkcjonującą
stronę internetową kancelarii zorganizowanym przez Forum Doradców Podatkowych w 2005r., finalista konkursu im.
E. Kwiatkowskiego „Liderzy Doradztwa 2006”,  wyróżnienie i certyfikat „Wzorcowa Kancelaria 2007” przyznany
przez Fundację na Rzecz Wspierania Doradztwa Podatkowego.
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